令和元年 8月 9日

各位

株式会社ロジコ

代表取締役社長 飯島 佳晴

【台風接近時のご理解とご協力のお願い】

貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、今年もすでに 8月に入り、台風の頻発する時期となりました。

弊社におきましても事前の対策等を進めておりますが、毎年強さを増す台風にその対策

にも限界があることを痛感しております次第です。

事前に進路予測等を行ってまいりますが、自然災害での損害につきましては

「免責」とさせていただいておりますので、何卒、ご理解とご協力の程よろしくお願い

申し上げます。

また、今週末より全国的に夏季休暇を取られる方も多いかと存じます。

弊社におきましても 8月 11日より 15日までを夏季休暇とさせていただいておりますの

で、期間中の台風等でのお問い合わせは下記までご連絡頂けますよう、ご理解とご協力の

程、よろしくお願い申し上げます。

記

休業期間中のお問い合わせにつきましては、下記メールアドレスまで

ご連絡をお願い致します。折り返し担当者よりご連絡申し上げます。

 onodera@logi-co.co.jp

 yamamoto@logi-co.co.jp

以上

mailto:onodera@logi-co.co.jp